ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 20.06.2014 г.

	№ 48/307-3

	г. Тверь

                             В соответствии с Планом обучения членов участковых избирательных комиссий Тверской области на 2014 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.02.2014 г. № 118/1184-5 в 2014 году должны быть обучены все члены участковых комиссий и резерв участковых избирательных комиссий. Территориальная избирательная комиссия Заволжского района города Твери  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести обучение  членов участковых избирательных комиссий и резерва УИК , а также  резерва ТИК согласно «Графика проведения обучения» .(график прилагается).
2. В целях повышения качества обучения каждого члена УИК и резерва УИК
проводить обучение по группам – 1-2-3 УИК.

3. В конце обучения необходимо провести контрольное тестирование.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Заволжского района города Твери в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель избирательной
комиссии Заволжского
района города Твери                                                                  А.Г.Попова
Секретарь избирательной
комиссии Заволжского

района города Твери                                                                 Т.С.Лаврина
                                                                                                               Приложение
                                                                         к постановлению территориальной

         избирательной комиссии

 Заволжского района города Твери

     от 20.06.2014 г. № 48/307-3

                          ГРАФИК

          проведения обучения членов УИК, резерва УИК и резерва ТИК
	Номер избирательного               участка
	 Дата проведения обучения

	             № 898
	19.09.2014г.

	             № 899
	19.09.2014г.

	             № 900
	19.09.2014г.

	             № 901
	24.09.2014г.

	             № 902
	24.09.2014г.

	             № 903
	26.08.2014г.

	             № 904
	22.09.2014г.

	             № 905
	22.09.2014г.

	             № 906
	22.09.2014г.

	             № 907
	26.11.2014г.

	             № 908
	28.11.2014г.

	             № 909
	28.11.2014г.

	             № 910
	08.09.2014г.

	             № 911
	29.09.2014г.

	             № 912
	29.09.2014г.

	             № 913
	29.09.2014г.

	             № 914
	26.09.2014г.

	             № 915
	26.09.2014г.

	             № 916
	28.08.2014г.

	             № 917
	03.10.2014г.

	             № 918
	03.09.2014г.

	             № 919
	06.10.2014г.

	             № 920
	06.10.2014г.

	             № 921
	01.10.2014г.

	             № 922
	01.10.2014г.

	             № 923
	27.08.2014г.

	             № 924
	08.10.2014г.

	             № 925
	09.10.2014г.

	             № 926
	05.09.2014г.

	             № 927
	05.09.2014г.

	             № 928
	13.10.2014г.

	             № 929
	13.10.2014г.

	              № 930
	13.10.2014г.

	              № 931
	15.10.2014г.

	              № 932
	17.10.2014г.

	              № 933
	20.10.2014г.

	              № 934
	22.10.2014г.

	              № 935
	24.10.2014г.

	              № 936
	27.10.2014г.

	              № 937
	29.10.2014г.

	              № 938
	26.11.2014г.

	              № 939
	26.11.2014г.

	              № 940
	31.10.2014г.

	              № 941
	10.11.2014г.

	              № 942
	06.11.2014г.

	              № 943
	06.11.2014г.

	              № 944
	12.11.2014г.

	              № 945
	14.11.2014г.

	              № 946
	17.11.2014г.

	              № 947
	19.11.2014г.

	              № 948
	21.11.2014г.

	              № 949
	21.11.2014г.

	              № 950
	24.11.2014г.

	              № 951
	26.11.2014г.

	              Резерв ТИК
	.

	.

	.